
В АР АСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА ГІДНОСТІ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

# 2023 року м. Вараш № #7

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 
вересня 2014 року за №1103/25880 (із змінами), рішення Вараської міської ради 
від 21 грудня 2022 року №1782-PP-VIII «Про бюджет Вараської міської 
територіальної громади на 2023 рік», рішення Вараської міської ради від 09 
лютого 2023 року №1799-PP-VIII «Про внесення змін до бюджету Вараської 
міської територіальної громади на 2023 рік», рішення Вараської міської ради 
від 10 березня 2023 року №1854-PP-VIII «Про внесення змін до бюджету 
Вараської міської територіальної громади на 2023 рік», рішення Вараської 
міської ради від 03 травня 2023 року №1902-PP-VIII «Про внесення змін до 
бюджету Вараської міської територіальної громади на 2023 рік», керуючись 
підпунктом 3.7.2 пункту 3.7 розділу 3 Положення про департамент соціального 
захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради, 
затвердженого рішенням Вараської міської ради від 14 квітня 2021 року № 309, 
враховуючи погодження фінансового управління виконавчого комітету 
Вараської міської ради від 17 травня 2023 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити в новій редакції паспорти бюджетних програм на 2023 рік 
департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської 
міської ради за КПКВК МБ:

0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах»;

0813132 «Утримання клубів для підлітків за місцем проживання»;
0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення».



2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департа Наталія ТАЛАХ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0800000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982
(код за ЄДРПОУ)

2. 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 23 876 038,00 гривень, у тому числі загального фонду 23 876 038,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Податковий кодекс України, Закони України ’’Про Державний бюджет України”, «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність 
в Україні», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про звернення громадян», постанови КМУ від 9 березня 2006 року № 268 
’’Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, від 20 лютого 2016 року № 118 
’’Про затвердження Примірного положення про центр надання адміністративних послуг”, наказ Міністерства фінансів України від 01.10.2010 № 1147 ’’Про затвердження Типового 
переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі ’’Державне управління”, акти Президента України, Кабінету Міністрів 
України, наказ Міністерства економіки України ’’Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх 
виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів”, рішеннями міської ради, рішеннями виконавчого комітету, розпорядженнями міського голови та інші, рішення 
Вараської міської ради від 21.12.2022 №1782-PP-VIII ’’Про бюджет Вараської міської територіальної громади на 2023 рік”, рішення Вараської міської ради від 03.05.2023 №1902-РР- 
VIII ’’Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2023 рік”.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Реалізація бюджетної програми спрямована на забезпечення наданих законодавством повноважень у сфері надання адміністративних та соціальних послуг населенню



7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у сфері надання адміністративних та соціальних послуг населенню

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Здійснення департаментом соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради наданих законодавством повноважень у сфері надання адміністративних та соціальних послуг населенню

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення виконання функцій та завдань, покладених на департамент соціального 
захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

23 876 038,00 0,00 23 876 038,00

УСЬОГО 23 876 038,00 0,00 23 876 038,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№з/п Показники
Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 58,00 0,00 58,00
продукту

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг
од.

Картки реєстрації вхідної 
документації, журнал реєстрації 

пропозицій та скарг громадян
4 000,00 0,00 4 000,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів од. Журнал реєстрації наказів з 
основної діяльності

90,00 0,00 90,00

ефективності
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 

працівника од.

Визначено розрахунково 
(відношення кількості отриманих 

листів, звернень, заяв, скарг до 
кількості штатних одиниць)

69,00 0,00 69,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника од.

Визначено розрахунково 
(відношення кількості прийнятих 

нормативно-правових актів до 
кількості штатних одиниць)

2,00 0,00 2,00

витрати на утримання однієї штатної одиниці

тис.грн.

Визначено розрахунково 
(відношення суми бюджетних 

асигнувань до кількості штатних 
одиниць)

411,66 0,00 411,66



Людмила КОВБАСЮК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ЯКОСТІ

відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у їх 
загальній кількості

відс. Визначень розрахунково 
// / (4060/4000*100)

100,00 0,00 100,00

В.о. директора департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Заступник начальника фінансового управління, начальник 
бюджетного відділу

(Дата погодження)
м.п.

Ростислав КОТЯШ
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0800000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982
(код за ЄДРПОУ)

2. 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

44383982
(код за ЄДРПОУ)

3. 0813132
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3132 1040 Утримання клубів для підлітків за місцем проживання

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 283 149,00 гривень, у тому числі загального фонду 2 283 149,00 гривень та

спеціального фонду гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закони України ’’Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні”, ’’Про місцеве самоврядування в Україні”, "Про 
основні засади молодіжної політики”, ’’Про соціальну роботу з дітьми та молоддю”, "Про освіту", "Про позашкільну освіту”,"Про охорону дитинства”, "Про військовий обов’язок і 
військову службу”, постанова Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 р. №1298 "Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці 
працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери", наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 "Про впорядкування умов оплати 
праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ", наказ Міністерства молоді і спорту України від 03.03.2016 року 
№808 "Про затвердження Порядку реалізації програм,проектів та проведення заходів державної політики у молодіжній сфері", наказ Міністерства молоді та спорту України від 
24.11.2016 №4408 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у молодіжній сфері" та інші, рішення 
Вараської міської ради від 21.12.2022 №1782-PP-VIII "Про бюджет Вараської міської територіальної громади на 2023 рік", рішення Вараської міської ради від 10.03.2023 №1854~PP-VIII 
"Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2023 рік”, рішення Вараської міської ради від 03.05.2023 №1902-PP-VIII "Про внесення змін до бюджету 
Вараської міської територіальної громади на 2023 рік”.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики і.

1 Створення органами місцевого самоврядування освітніх закладів, які сприятимуть задоволенню творчих інтересів, розвитку здібностей, організації змістовного дозвілля та відпочинку



7. Мета бюджетної програми
Організація навчання і виховання підлітків у позаурочний та позанавчальний час за місцем проживання

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення змістовного дозвілля дітей та молоді за місцем їх постійного проживання
2 Погашення кредиторської заборгованості за бюджетними зобов'язаннями, яка виникла станом на 01.01.2023 року

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення змістовного дозвілля дітей та молоді за місцем їх постійного проживання 2 273 493,00 0,00 2 273 493,00

2 Погашення кредиторської заборгованості за бюджетними зобов'язаннями, яка виникла 
станом на 01.01.2023 року

9 656,00 0,00 9 656,00

УСЬОГО 2 283 149,00 0,00 2 283 149,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№з/п Показники Одиниця 
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість клубів за місцем проживання од. Положення про ВМЦСС 4,00 0,00 4,00
кількість штатних працівників клубів осіб Штатний розпис 12,50 0,00 12,50

обсяг кредиторської заборгованості минулого року грн. Бюджетна звітність (форма № 7м) 9 656,00 0,00 9 656,00
продукту

кількість напрямків діяльності клубу (гуртки, секції, заняття) од. Мережа гуртків підліткових клубів 
за місцем проживання

43,00 0,00 43,00

кількість дітей, які займаються в клубах підлітків за місцем 
проживання

осіб Журнали обліку гурткової роботи 528,00 0,00 528,00

ефективності
середньомісячна заробітна плата працівника клубу за місцем 

проживання
грн. Визначено розрахунково 

(1620180/12,5/12)
10 801,20 0,00 10 801,20

середні витрати на утримання одного клубу грн. Визначено розрахунково
(2273493/4)

568 373,25 0,00 568 373,25

витрати на одну дитину,що займається в клубі за місцем проживання грн. Визначено розрахунково 
(2273493/528)

4 305,86 0,00 4 305,86



Людмила КОВБАСЮК 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

якості
збільшення кількості дітей, охоплених роботою клубів за місцем 

проживання, порівняно з попереднім роком відс.
Журнали обліку гурткової роботи, 

списки гуртків (528/528*100) 100,00 0,00 100,00

кількість дітей охоплених роботою клубів за місцем проживання, ві, 
загальної кількості дітей шкільного віку

Д
відс.

Журнали обліку гурткової роботи, 
інформація управління освіти 

(528/8226*100)
6,42 0,00 6,42

відсоток погашення заборгованості відс. Розрахункова величина: 9656
Г} rp/f/9656 грн* 100

100,00 0,00 100,00

В.о. директора департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Заступник начальника фінансового управління, начальник 
бюджетного відділу

М.П.
(Дата погодження)

Ростислав КОТЯШ
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0800000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0813242 3242 1090
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення ____________________ ______________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 6 440 800,00 гривень, у тому числі загального фонду 6 440 800,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України ’’Про місцеве самоврядування в Україні’’, Закони України ’’Про соціальні послуги”, ’’Про статус та соціальний 
захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи”, Постанова КМУ ’’Про затвердження порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 
виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого”, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 ’’Про затвердження складових 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів”, наказ Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 №688 ’’Про затвердження типового переліку 
бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі ’’Соціальний захист та соціальне забезпечення”, рішення міської ради від 15.12.2020 
року №37 ’’Про затвердження програми соціальної допомоги та підтримки Вараської міської територіальної громади на 2021-2023 роки”, рішення Вараської міської ради від 21.12.2022 
№1782-PP-VIII ’’Про бюджет Вараської міської територіальної громади на 2023 рік”, рішення Вараської міської ради від 09.02.2023 №1799-PP-VIII ’’Про внесення змін до бюджету 
Вараської міської територіальної громади на 2023 рік, рішення Вараської міської ради від 03.05.2023 №1902-PP-VIII ’’Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної 
громади на 2023 рік”.



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення ефективної державної підтримки соціально незахищених верств населення

7. Мета бюджетної програми
Надання адресної соціальної допомоги, покращання матеріального стану та умов проживання ветеранів війни, реабілітованих осіб та членів їх сімей, які були примусово переселені, 
осіб, нагороджених Почесною відзнакою утворення УПА, одиноких малозабезпечених осіб з інвалідністю та громадян похилого віку, учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та 
інших незахищених верств населення, матеріальна підтримка мешканцям Вараської міської територіальної громади при народженні двійні, трійні і більше дітей та підтримка рівня 
матеріального і соціального захисту учасників АТО, осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримуванні збройної агресії рф 
та членів їх сімей

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1
Забезпечення грошовою допомогою ветеранів війни, учасників визвольної боротьби, сімей загиблих військовослужбовців, учасників ліквідації аварії на ЧАЕС, громадян, яким виповнилося 90 і більше років та і

2 Надання адр. мат.доп. мешкан. Вараської міської ТГ, які опинились у скрутних життєвих обставинах, покращання мат. стану та умав проживання одиноких малозаб. осіб з інв. гр. похилого віку та надання 
допомоги на поховання

3 Забезпечення надання одноразової матеріальної допомоги при народженні двійні, трійні і більше дітей одному з батьків

4 Відшкод. витрат на безоплатне поховання військов,які були призвані на військ.службу до збройних сил України, інших військ, формув. Укр і загинули (померли) під час вик. заходів із забез.зах.та оборони суве з 
терит.цілісн.Укр, яким не вст.ст.уч.бой.дій

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Надання адресної соціальної допомоги, покращання матеріального стану та умов 
проживання ветеранів війни, реабілітованих осіб та членів їх сімей, які були примусово 
переселені, осіб, нагороджених Почесною відзнакою утворення УПА, учасників ліквідац 
наслідків аварії на ЧАЕС та підтримка рівня матеріального і соціального захисту учасник 
АТО, учасників заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей

1 991 800,00В 0,00 1 991 800,00

2

Розв'язання проблемних питань незахищених верств населення; матеріальна підтримка 
мешканців Вараської міської територіальної громади, які опинилися у складних життєвих 
обставинах та відзначення Міжнародного дня людей з особливими потребами

2 844 000,00 0,00 2 844 000,00

3
Надання одноразової матеріальної допомоги при народженні двійні, трійні і більше дітей 
одному з батьків 375 000,00 0,00 375 000,00

4

Відшкодування витрат на безоплатне поховання військовослужбовців, які були призвані і 
військову службу до збройних сил України, інших військових формувань України і 
загинули (померли) під час виконання заходів із забезпечення захисту та оборони 
суверенітету, територіальної цілісності України, яким не встановлено статус учасника 
бойових дій

ta

1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

УСЬОГО 6 440 800,00 0,00 6 440 800,00



10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма соціальної допомоги та підтримки мешканців Вараської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки 6 440 800,00 0,00 6 440 800,00

Усього 6 440 800,00 0,00 6 440 800,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№з/п Показники
Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

затрат

Витрати на надання одноразової мат. допомоги учасникам АТО, 
учасникам заходів із забезпечення національної безпеки і оборони 

відсічі і стримування збройної агресії російської федерації в 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення

грн.

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 

2023 роки, розрахунок видатків на 
2023 рік

600 000,00 0,00 600 000,00

Витрати на надання адресної матеріальної допомоги мешканцям 
Вараської міської ТГ, які опинились у скрутних життєвих 

обставинах грн.

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 

2023 роки, розрахунок видатків на 
2023 рік

2 740 000,00 0,00 2 740 000,00

Витрати на надання мат. доп. до державних свят та пам'ятних дат 
ветеранам війни,реабіліт.гроомадянам та членам їх сімей,учасникаї^ 

ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, евакуйованим, потерпілим та 
дітям з інв., громадянам, яким виповнилося 90 і більше років

грн.

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 

2023 роки, розрахунок видатків на 
2023 рік

1 391 800,00 0,00 1 391 800,00

Витрати на надання допомоги на поховання згідно з чинним 
законодавством грн.

Розрахунок видатків на 2023 рік
104 000,00 0,00 104 000,00

Обсяг витрат на безоплатне поховання військовослужбовців

грн.

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 
2023 роки, розрахунок потреби 

видатків на 2023 рік

1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

Витрати на надання одноразової матеріальної допомоги при 
народженні двійні, трійні і більше дітей одному з батьків

грн.

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 

2023 роки, розрахунок видатків на 
2023 рік

375 000,00 0,00 375 000,00

продукту
Кількість одержу в. мат. доп. до державних свят та пам'ятних дат 

громадянам, яким виповнилося 90 і більше років
осіб

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 

2023 роки, розрахунок видатків на 
2023 рік

2 771,00 0,00 2 771,00



Кількість одержувачів матеріальної допомоги учасникам АТО, 
учасникам заходів із забезпечення національної безпеки і оборони

осіб

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 

2023 роки, розрахунок видатків на 
2023 рік

120,00 0,00 120,00

Кількість одержувачів матеріальної допомоги на поховання осіб Розрахунок видатків на 2023 рік 26,00 0,00 26,00

Кількість одержувачів матеріальної допомоги мешканцям Варасько 
міської ТГ, які опинились у скрутних життєвих обставинах

і

осіб

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 

2023 роки, розрахунок видатків на 
2023 рік

274,00 0,00 274,00

Чисельність дітей, на яких надано одноразову матеріальну допомог 
при народженні

осіб

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 

2023 роки, розрахунок видатків на 
2023 рік

15,00 0,00 15,00

Кількість поховань військовослужбовців, яким не встановлено статус 
учасника бойових дій

од.

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 
2023 роки, розрахунок потреби 

видатків на 2023 рік

100,00 0,00 100,00

ефективності
Середній розмір одн. мат.доп.до державних свят та пам'ятних дат 

громадянам, яким виповнилося 90 і більше років
грн.

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 

2023 роки, розрахунок видатків на 
2023 рік

502,27 0,00 502,27

Середній розмір одноразової допомоги учасникам АТО, учасникак 
заходів із забезпечення національної безпеки і оборони

грн.

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 

2023 роки, розрахунок видатків на 
2023 рік

5 000,00 . 0,00 5 000,00

Середній розмір матеріальної допомоги мешканцям Вараської 
міської ТГ, які опинились у скрутних життєвих обставинах

грн.

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 

2023 роки, розрахунок видатків на 
2023 рік

10 000,00 0,00 10 000,00

Розмір одноразової допомоги при народженні двійні, трійні і більш» 
дітей одному з батьків

і

грн.

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 

2023 роки, розрахунок видатків на 
2023 рік

25 000,00 0,00 25 000,00

Середня вартість одного поховання

грн.

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2021- 
2023 роки, розрахунок потреби 

видатків на 2023 рік

12 300,00 0,00 12 300,00

Середній розмір допомоги на поховання окремим категоріям 
громадян на одну особу грн.

Розрахунок видатків на 2023 рік
4 000,00 0,00 4 000,00



.»

Людмила КОВБАСКЖ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

якості

Питома вага виплачених допомог до нарахованих допомог відс.
Розрахункова величина: (6440800

^грн764403Р0 грн)* 100 100,00 0,00 100,00

В.о. директора департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Заступник начальника фінансового управління, начальник 
бюджетного відділу

(Дата погодження)
М.П.

Ростислав КОТЯШ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


